MATRICOLA
INIZIO SERIE

10/07/01

1162546

3.011490

UNITA” BOLLITORE 80
LITRI

02C




MATRICOLA

N° | cobicE DESCRIZIONE O SERIE
- | 3.011035 |Boiler c.to

- | 3.011242 |Cruscotto c.to

1 |2.011810 |Basetta cruscotto

2 1 2.010513 |Lamiera supporto componenti

3 1.7703 |Pressacavo + ghiera antisfilamento
4 ] 1.015804 |Termometro

5 1.6406 [Passacavo silicone d.5

6 |1.010463 [Morsettiera 5 poli

7 2.5747 |Scatola protezione impianto elettrico
8 1.8896 |Adesivo per morsettiera

9 1.1637 |Ap 4.2x13 TC+TC

10 1.0143 |Vite M6x15 TC+TC swageform

11 1.4512 |Vite Af 2.9x19 TC+TC senza punta
12 1.2275 |Vite Af 4.2x9.5 TC+TC senza punta
13 | 2.011479 |Fascia fissaggio fianchi

14 | 2.010501 |Fianco mantello sinistro

15 | 2.5741 |Squadretta fissaggio boiler

16 1.9070 |[Poliuretano superiore per boiler

17 | 2.4440 |Coperchio boiler

18 | 1.1759 |Guarnizione sagomata per boiler

19 | 2.5739 |Fascia posteriore
20 1.5361 |[Tappo per anodo
21 | 1.010008 |Raccordo boiler per entrata fredda
22 | 1.5062 |Raccordo boiler uscita calda
23 | 1.5066 |[OR nitrile 70 sh 23.39x3.53
24 1.5364 |Guarnizione 20x8x2 in frizite
25 | 1.016053 |Sonda boiler
26 | 1.5057 |Raccordo per rubinetto svuotamento
27 1.4508 |Tubo sonda 15x1x660
28 | 1.5363 [Anodo in magnesio
29 |1.012381 |Guscio anteriore poliuretano
30 | 1.1269 |Dado ribassato 1/2" F in ottone
31 | 2.3123 |Controdado 3/4'F per serpentino
32 1.1524 |Guarnizione 36x27x2 in frizite
33 | 3.6136 |[Serpentino c.to
34 |1.012874 |Targa in plastica marchio "Immergas"
35 NFS |Corpo boiler
36 1.5058 |[Controdado rubinetto di svuotamento
37 | 15195 |Riduzione 3/8"F-1/2"M
38 | 3.A1124 |Kit guarnizioni da 3/8"
39 1.5207 [Guarnizione 17x24x2 klinger
40 1.0113 |Rubinetto di scarico 1/2"M
41 1.1168 |[Cavallotto in plastica (femmina)
42 | 1.8851 |[Telaio portante
43 |2.010508 |Pannello frontale verniciato
44 | 1.1356 |Dado 3/4"F per tubo cartellato d.18
45 11.012382 |Guscio posteriore poliuretano
46 | 1.1760 |Vite M8x22 TE
47 | 1.1116 (Dado M8
48 | 2.5744 |Squadretta supporto vaso espansione
49 1.0377 |Raccordo vabco da G1/2" per tubo d.14
50 | 2.010505 |Coperchio superiore verniciato
51 | 2.5745 |Dima supporto tubi
52 | 1.0375 |Raccordo vabco da G3/4" per tubo d.18
53 1.1169 |[Spinotto in plastica (maschio)
54 | 2.010503 |Fianco mantello destro
55 | 3.A0120 |Kit guarnizioni da 3/4"
56 | 3.A1363 [Kit guarnizioni da 1/2"
57 | 1.8856 |[Tubo d.18 ritorno
58 |1.012780 |Tubo d.18 mandata
59 |1.012779 |Tubo d.14 entrata fredda
60 1.8853 |[Tubo d.14 uscita calda
61 1.8852 |[Tubo d.14 vaso espansione
62 1.9118 |[Gruppo valvola sicurezza e filtro
63 1.5970 [Raccordo per vabco d.14
64 | 1.012457 |Tappo foro manopola cruscotto
65 3.A416 [Limitatore di flusso Lt.12
66 | 1.7067 |Guarnizione 22x13x1.5 in frizite
67 1.7054 |Guarnizione di tenuta 18x12x2
68 1.A158 |[Cartuccia valvola di sicurezza 8 bar
69 1.7051 [Valvola di sicurezza 8 bar c.ta

70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85

1.015433
1.7023
1.7027
1.7025
1.7024
1.7061
2.0381
1.7060
1.7026
1.8855
1.5367
1.5369

3.010347

3.011257

1.012791
1.1545

Vaso espansione sanitario Lt.4
Tappo 1/2"M con guida per otturatore
OR nbr 20.35x1.78 sh 70

Molla otturatore

Valvola di non ritorno

Filtro in rete inox

Dado 1/2" F per tubo cartellato d.14
Tappo 1/2' M con sede filtro
Guarnizione epdm per otturatore
Tubo d.14 ricircolo

Raccordo sonda ricircolo

Riduzione per anodo

Gruppo ricircolo (Optional)

Kit termostato (Optional)

Manopola

Termostato TY93 10-57 sanitario

Rendered by www.Render X.com





